
当館の新型コロナウイルス対策について
当館では、新型コロナウイルス等の感染予防及び拡散防止のため、以下の対策を行っております。

お客さまにおかれましては、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
安心してお過ごしいただけますよう最善を尽くしてまいります。

当館の取り組み

チェックイン・アウト対応

・定期的な館内の換気（客室・共用部分）
・定期的な館内除菌清掃
 (客室・共用部分・客室スリッパ等）
・浴場の混雑状況の管理と分散化

・お客様同士の距離を意識した整列・誘導
・フロントにビニールシート設置等で飛沫予防

館内の衛生強化

食事対応について

従業員の健康・衛生管理

・定期的な館内共有部、大浴場、客室の除菌清掃
・消毒液の設置
 （各客室・大浴場・お食事処・フロント等館内各所）
・備品を都度、除菌清掃
・共用トイレ・エレベーターボタンに抗菌シートを貼付

・お食事前の消毒をお願いしております。
・提供・配膳方法を工夫（個別配膳等）、座席の間隔を離し三密対策を徹底致します。

ご宿泊のお客様へお願い

・チェックイン時に、お客様の検温と本人確認を実施いたします。
  ※ご本人確認ができる証明書等をご持参ください。
・ご宿泊中に体調がすぐれないお客様はフロントまでお申し出ください。
  症状を確認して、必要な場合は保健所の指示に従って対応させていただきます。
・消毒・手洗い・うがい・客室の外でのマスク着用をお願い致します。
ɻ（マスクをお忘れの場合はご用意いたしますのでお申し付けください）

・検温・手洗い・うがい・マスク着用の徹底
・お客様との距離を意識した接客

古奈別荘伊豆長岡温泉　数寄屋造り・離れ家の湯宿


